P. 71, l. 3. ionas. l. 4. aluo (u *in ras.* et *spat.*: *pulo*  
*fuerat* alueo)] + bestie. l. 5. utrique (*corr.*) || triduum  
|| carnis (s *eras.*) || tam *om.* || uiscera (ce *in ras.*) || çeti  
(sufficis.)] + non minus quam (*in ras.*) ||. l. 6. capulum  
*in ras.* l. 7. bestias. l. 8. hominis (i *alt. in ras.*) ||  
ipse (e *in ras.*). l. 9. angelos (os *in ras.*). l. 10. ulti-  
onem] + resurrectionem || Quis \* || descendi || affinis (f  
*pr.* et i *alt. in ras.*). l. 11. quam (*pr.*)] que (*corr.*).  
l. 13. dist. (*corr.*)] + et. l. 14. quid] quam (*in ras.*) ||  
hec (*in ras.*). l. 17. -cumque *in ras.* l. 19. instructus  
|| destinetur (uel a *s.l. usu.*). l. 20. ossuum (*corr.* ossium).  
l. 24. educitur (*corr.*) || omnia] alia \* (*in ras.*). l. 25.  
-ole ergo et animalia. Si uero et animalia ergo nec  
corporalia tamen in corpus homo quam *in ras.* ||. l. 27.  
et anima *om.* || ut] aut || amittere.

P. 72, l. 1. euangelicum. l. 2. occursus. l. 7. loque-  
ris] + illis? l. 9. audient (*corr.*). l. 10. iam — para-  
bolis *om.* l. 12. ad quosdam autem] a quodā autē.  
l. 16. et tamen] etiam et. l. 17. inuenies edisseratam ||  
in] ac (c *in ras.*). l. 18. administratione || cōmendatore.  
l. 19. iudices (*corr.*) || instantes (*corr.*). l. 20. coniectatā.  
l. 21. delatē || iudic<sup>at</sup>e (at *usu.*) infructuositatis (*ex -us*)?  
l. 22. nec] heç (*in ras.*) || \*\* tanto. l. 28. retribuitur  
(*corr.*) || tibi] eis.

P. 73, l. 1. absoluta || et *pr. exp.* || dei et *om.* l. 3.  
ea *om.* || compellentur || ad (*in ras.*). l. 4. transactionem  
et (et *m2 in ras.*) passionem regni iudaici || resurrectionem

(nem *in ras.*). l. 6. espiritalia (e *eras.*). l. 7. obnoxia. l. 8. pro cōmuni *in ras.* || neq̄. l. 10. utrumque. l. 13. animalia. (l. 14. recip. *corr. usu.*). l. 15. ∞ se uenisse || ut || perit. (l. 16. Q)? hominem] hominem? l. 18. est] sit || tam (t *in ras.*) || instinctu ex] instincta et ||. l. 19. ex] ex (*sic*) || cōmisi<sup>sa</sup>. l. 22. delinquen- *in ras.* l. 22. ∞ et si. l. 23. si] et si. l. 25. exemplo. l. 26. paene] bene.

P. 74, l. 1. cum] eum || semper] spem per. l. 2. indulgentiē || iniuria. l. 3. intelligitur. l. 4. ad quin. l. 5. abundauit || illa (*corr.*). l. 9. efficis oportebat || fuerit (a *usu.*). l. 10. autem] aut. l. 11. in *om.* (*add s.l.*) || interitu. l. 12. saluum (*corr. usu.*). l. 13. sua] suā abte (*read* suapte) || interribilem || interribilis (*pr. r eras.*). l. 15. quod] quo || et carni] et caro iam et carni. l. 16. et interibili quia id quod perit *in ras.* l. 17. contemptioso. l. 18. hac *om.* || illac] illē<sup>a</sup> (a *usu.*). l. 19. utrumque. l. 21. ex altera] exaltate (*corr. usu.*). l. 23. et] ei. l. 24. est] et. l. 25. quid. l. 26. dubitas || sit *om.* || altera *alt. om.* (*add. s.l.*).

P. 75, l. eam *om.* || sensum rei. l. 2. ∞ dicens ego || ut *alt. om.* l. 4. ∞ mihi dedit. l. 5. illū (*corr.*) || nouissima] in nouissimo (*mg. Nota*). l. 6. et *om.* || ? hominem] hominem. (l. 7. texturam?) ll. 8-10. quodsi— quicquam (*pr.*) *om.* l. 10. Adquin. l. 11. modo. l. 12. tanta] toto || partem || prope totum] pro totam. l. 13. hec || uidet. l. 15. nouissima || extruxit. l. 16. tribuit || propria] perfectam (*in ras.*). l. 17. carni\*. l. 19. Sit (*corr. Sic*). l. 20. manuerit (*corr.*). ll. 20-21. et idcirco credentibus *om.* l. 21. fuerat. l. 23. credē t (u *usu.*) || negaretur iquia (iquia *eras.*). l. 24. autem] enim.

P. 76, l. 1. et (*pr.*) *om.* || p̄cepit || timendam (*corr.*). l. 2. deum. l. 3. possit. l. 4. humanas (a *alt. in ras.*). l. recognoscatur (*corr.*). l. 6. occasio. l. 8. poterat || et hic] dehinc. ll. 8-9. *mg. opp. Nota*. l. 9. humanum. l. 10. intelligam || quoquo] que \*\* (e *part. in ras.*) l. 11. materiā (*corr. materiae*). l. 13. incrementa (in *eras.*)

|| aliquid<sup>10</sup> ||. l. 15. ∞ etiam ipsum ||. l. 16. opponit. l. 19. ∞ intelligi corpus || promptum (m *eras.*) || sit] est. l. 22. occisionem (occis *in ras.*). l. 23. anime \*\* (e *in ras.*). l. 24. non] et non. l. 25. eternum (u *in ras.*). l. 26. occasionis (*corr.*). l. 28. et *om.*

P. 77, l. 1. habeat] + a deo || constauit (*corr. constat*). l. 2. carnaliter (ter *eras.*). l. 4. ut. 7. aliter || terra. l. 10. : eo quod). l. 11. capitis] capiti capitis. l. 13. humerum (*corr.*) redigisset (*corr.*). l. 15. necpr.] ne<sup>c</sup> (c *usu.*). l. 15. und (*corr.*). l. 16. flendor (*corr.*). l. 18. propria. l. 19. dignus (*s.l.* uel i). l. 21. resurrexit? l. 21. sic] Si || recumbire (*corr.*). l. 22. Christi]. xii.<sup>ci</sup> (ci *usu.*). l. 22. et adsistere *om.* || adexteram. l. 24. elidens] + ne. l. 25. opior.

P. 78, l. 1. argumenta. l. 3. nupturae] naturę || necne] nec. l. 7. confirmat. l. 9. praedicassent] parte dicassent || idoneę (e *s.l. usu.*). l. 10. qm̄ (*in ras.*). l. 11. confirmandos (s *eras.*). l. 13. eam (a *in ras.*). l. 16. adquin || appellauit || ut *om.* l. 18. enim || ert (r̄ *in ras.*) || qua] quia || non *om.* (*add. usu. s.l.*). l. 19. et *om.* || qua] qa \* (a *in ras.*) (\*fuit a). l. 20. illius. l. 21. tamen *om.* || nec] ne || quererentur (*corr.*) || nupturi *om.* l. 24. et (*in ras.*). l. 26. solidv̄ (v̄ *in ras.*).

P. 79, l. 1. Sic et si carnem ait] licet sic ait carnē (ic ait carnē *in ras.*). l. 2. quia durum (a du *in ras.*) || existimauerant (*corr.*). l. 3. sermonēm (*eras.*) | u' (*i. e. huius*) (*corr. eius*) (?) || illi sedendam (*corr.*). l. 4. ut] et ut || spū disponere<sup>t</sup> (t *usu.*). l. 6. sed *om.* || ad *in ras.* l. 7. ueli<sup>t</sup> (t *usu.*). || sp̄s. l. 9. audi<sup>t</sup> (t *usu.*). l. 10. uitam] + et (*exp.*). l. 11. transiet] transiet\*\* (et *in ras.*) || ad] in. l. 11. constituans (*corr.*). l. 16. pronunciarat (at *in ras.*) urgens (ur *in ras.*). l. 18. proposuerant (*corr. praeposuerant*). l. 19. ad]\*\* || quia] qua (*corr. qui as*) || senserant. l. 20. ait *in ras.* l. 21. etsi] est. si. l. 22. ei *om.* l. 25. quid (*ex quod*) (i *in ras*) (*pr.*) || non *in ras.* l. 26. sp̄s || carni<sup>s</sup> || -rem *in ras.* l. 27. ∞ inquit hora.